
ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавѕвање на индивидуална основа
Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02 N/A N/A 139,191.96 0.00 1,108,425.32 0.00 1,247,617.28

ЗДРАВТВЕНИ
ПРОФЕСИОНАЛ

ЦИ
Обединето објавување на податоци за пренос на вреднос - Чл. 3.02 N/A N/A 12 0 25 0 36

% на здравствени работници вклучен во обединетото обвјавување во однос на вкупниот број на здравствени работници за кои се објавуваат податоци - Чл N/A N/A 70.59% 0.00% 86.21% 0.00% N/A

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - по еден ред за здравствена организација (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по една здравствена организација: поделба по ставки би требало да биде овозможена на барање на здравствената организација или државен орган)

ЗДРАВСТВЕНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

JZU Univerzitetska klinika za
radioterapija i onkologija
Skopje

Skopje MK odnjanska 17 591659642 309,042.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 309,042.14

Macedonian Society of
Cardiology Skopje MK Vodnjanska 17 1104241167 0.00 92,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,550.00

Public Health Institution
Clinical Hospital Tetovo Tetovo MK November 29 1096885163 5,069,388.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,069,388.97

ОСТАНАТО, ШТО НЕ Е ВКЛУЧЕНО ГОРЕ - таму каде што поради законски ограничувања не е можно објавување на индивидуална основа
Обединето објавување на податоци за пренос на вредност - Чл. 3.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ЗДРАВСТВЕНИ
ОРГАНИЗАЦИИ Број на ЗО во обединетото објавување на податоци - Чл. 3.02 0 0 0 0 0 0 0

% на ЗО вклучени во обединетото објавување во однос на вкупниот број на ЗО за кои се објавуваат податоци - Чл. 3.02 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% N/A

ИСТРАЖУВА
ЊЕ И РАЗВОЈ

ОБЕДИНЕТО ОБЈАВУВЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Преноси на вредности во врска со истражување и развој, како што е дефинирано во Чл. 3.04 и Прилог 1 ВКУПНА СУМА 1,238,811.52

Pfizer Северна Македонија - 2021

Датум на објаување: 30.6.2022

Име и презиме на
здравствениот работник/

Име на здравствената
организација

Здравствени работници:
Град на примарното

работно место Здравствени
организации: Град каде се

регистриани

Дражава Службена адреса Единствен број на државата
ОПЦИОНАЛНО Трошоци за собири (Чл. 3.01.1.б и 3.01.2.a) Хонорари за услуги и консултации (Чл. 3.01.1.ц и 3.01.2.ц)

(ЧЛ. 1.01) (Чл. 3) (Прилог 1) (Чл. 3) (Чл. 3)

Донации и неповратни
срдества за здравствени

установи
(Чл.3.01.1.a)

Договори за спонзорство со
здравствени организации/
трети лица именувани од

здравствената организација
за организирање на

собирот

Трошоци за регистрација Трошоци за пат и
сместување Хонорари

Трошоци поврзани со
хонорари за услуги и

консултации, вклучително и
трошоци за пат и

сместување

ВКУПНА СУМА
ОПЦИОНАЛНО

( MKD ) ( MKD ) ( MKD ) ( MKD ) ( MKD ) ( MKD ) ( MKD )

ОБЈАВУВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНА ОСНОВА - еден ред по здравствен работник (собрани сите преноси на вредност во тек на годината по еден здравствен работник: поделба по ставки би требало да се овозможи на барање на самиот здравствен работник или државни органи)

ЗДРАВТВЕНИ
ПРОФЕСИОНАЛ

ЦИ

Antova, Dubravka Skopje MK Vodnjanska 17 N/A N/A 15,520.08 0.00 0.00 0.00 15,520.08

Bakraceski, Nikola Ohrid MK Petar Pop Arsov 17 N/A N/A 0.00 0.00 38,401.82 0.00 38,401.82

Damjanovska-Krstikj,
Ljubinka Skopje MK Vodnjanska 17 N/A N/A 15,520.08 0.00 30,000.00 0.00 45,520.08

Kafedjiska, Irena Skopje MK Vodnjanska 17 N/A N/A 15,520.08 0.00 30,000.00 0.00 45,520.08

Kotevska, Mimoza Skopje MK Majka Tereza 17 N/A N/A 15,520.08 0.00 0.00 0.00 15,520.08

Pavlova, Sonja Skopje MK Vodnjanska 17 N/A N/A 15,520.08 0.00 0.00 0.00 15,520.08

Stojmenovska, Vita Skopje MK Majka Tereza 17 N/A N/A 0.00 0.00 64,376.91 0.00 64,376.91

The publication of this information is made for transparency purposes only," as further detailed in the Pfizer EEA HCP Privacy Policy at https://privacycenter.pfizer.com/en (section "Disclosures of transfer of value"). It does not entail a general authorization to those accessing the website to carry out any further processing of health care professionals' (HCP's) data", such as combining it with the information published on other websites.
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